INDICAÇÃO Nº 1072 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a disponibilização de um agente de limpeza/gari, para a Rua Crisântemos, no bairro Jardim Yara.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do referido logradouro reclamam que a rua fica constantemente suja, desde que a pessoa que fazia o serviço de varrição faleceu e, desde então, ninguém a substituiu para tais serviços.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 7 de maio de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

7 de maio de 2019
)